

Dodávateľ: *U.P. f.5*
 IČO 36620319 IČ DPH SK2021797844
 DIČ 36620319
 CBA Slovakia, s.r.o.
 Ul. Dukelských hrdinov 2
 984 01 Lučenec
 DIČ: 2021797844
 Miesto podn.: Lucenec
 Účet:
 Slovenská sporiteľna, a.s.

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

Faktúra č. 53015687
 Odberateľ: IČO 00310905 IČ DPH SK2021278028
 MESTO PARTIZANSKE
 SJ.MS.OBUVNICKA
 OBOVNICKA
 958 01 PARTIZANSKE
 Miesto podn.: PARTIZANSKE
 Účet:
 Dátum dodania: 28.03.2011
 Dátum vyhotovenia: 28.03.2011
 Dátum splatnosti: 07.04.2011

Legdis	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

celocnost zapisana v: OR B.Bvstrica, Odd. Sro. Vlozka 8600/S

42130	CUKOR KRYSTAL T.TEPLA 1/1	20%	30	KG	0.917	1.10	33.00
78006	CUKOR VANILINOVY BM 20G	20%	20	Ks	0.067	0.08	1.60
99246	DETS.KRUPICA JEMNA 500g PE	20%	6	ks	0.358	0.43	2.58
08106	FAZ.FAREBNA BALIMA 500G	20%	6	Ks	0.450	0.54	3.24
34183	FLIACKY NEV.CESSI 400G	20%	10	Ks	0.417	0.50	5.00
45113	GRANKO VIT.250 G	20%	5	KS	1.242	1.49	7.45
11027	HRACH POL.ZLTY CBA 5KG	20%	1	Ks	2.875	3.45	3.45
51367	KAKAO CBA 100G	20%	5	Ks	0.458	0.55	2.75
61354	PAPRIKA CER.REZ.330G NOVEX	20%	1	KS	0.583	0.70	0.70
73093	KAVA INST.INKA 180g TOL	20%	5	ks	0.783	0.94	4.70
34177	CESSI KOLIENKA BEZVAJ.400G	20%	15	KS	0.450	0.54	8.10
98003	KOMP.ANAN.KUS.850g ESSA	20%	10	ks	1.092	1.31	13.10
14028	KRUPY JAC.C.3 EURIP 500G	20%	2	Ks	0.400	0.48	0.96
16091	MED CBA KVETOVY 250g IS	20%	5	ks	0.983	1.18	5.90
74048	MUKA CBA HL.00-EX 1KG PMD	20%	10	Ks	0.367	0.44	4.40
74045	MUKA CBA HR.ZL.KL.1KG PMD	20%	10	Ks	0.367	0.44	4.40
74046	MUKA CBA POL.VYB.1KG PMD	20%	30	Ks	0.367	0.44	13.20
66354	OLEJ RACIOL KANISTER 5L	20%	3	KS	7.192	8.63	25.89
15016	VLOCKY QVSENNE STUR 400G	20%	3	Ks	0.367	0.44	1.32
77017	PRASOK DO PEC.12g BM	20%	5	ks	0.050	0.06	0.30
81036	RYZA GULATA PS BASK 1KG	20%	10	KS	0.983	1.18	11.80
06127	SOSOVICA CBA 5KG	20%	1	Ks	5.542	6.65	6.65
34176	CESSI SPAGETY BEZVAJ.400G	20%	10	KS	0.450	0.54	5.40
17436	TUN.RYB.DRV.OLEJ 185g D.PI	20%	5	ks	0.583	0.70	3.50
22107	DZEM JAHODA HAME PVC 4KG	20%	1	Ks	6.283	7.54	7.54

Doklad: N2305 zo dňa: 28.03.2011 Spolu za doklad: 176.93

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	147.44	29.49	176.93

Spolu:	147.44	29.49	176.93
		Základ dane:	147.44

motnosť: 12.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 176.93 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK Prepočet na SKK 5.330.19 SK

Pracované programovo s platením spoločnosti Ventus

